*' parcella antehac factis, ac conventionibus et conditionibus in iisdem existenti-

*' bus, ac conventionibus et oneribus, quæ ahquis firmarius seu atiqui firmarii

** præmissorum ratione indenturarum et dimissionum fuarum facere et exonerare

** tenetur seu tenentur. Volumus etiam, ac per præsentes pro nobis heredibus et

*' fuccessoribus nostris firmiter injungendo præcipimus, tam Commissionariis pro

*' thei'auro nostro, Thefaurario, Camerario, Subthefaurario, et Baronibus Scaccarii

" nostri heredum et fuccessorum nostrorum pro tenipore existente, quam omnibus

et finguhs Auditoribus, et ahis officiariis, et ministris nostris heredum et

** fucœssorum nostrorum quibuscunque pro tempOre existente ; quod ipsi. et

" eorum quilibet super folam ckmonstrationem harum Literarum nostrarum

*' patentium, vel irrotulamonti earundem, absque aliquo a!io brevi seu war-

*' ranto a nobis heredibus vel fuccessoribus nostris quoquo modo impetran-

*' do seu prosequendo, plenam integram debitamque allocationem et exone-

*f> rationem manisestam de et ab omnibus et omnimodis hujusmcdi corrodiis red-

" ditibus leodis pensionibus portionibus et denariorum fu mmis ac oneribus quibus-

*' cunque (præterquam de servitiis r-edditibus temirh ac arreragiis redditus ac cæ-

" teris præmissis in his præsentibus, ut præfcrtur, reservatis, et per præfatos

*-' Præsidem Concilium et Sodales Regalis Societatis prædictæ et fuccessores fuos

*-' folubilibus fiendis k seu performandis) de præmissis per præsentes præconcessis,

. " seu de aliqua inde parte vel parcella, nobis heredibus vel fuccessoribus noftris

" exeuntibus seu folvendis, vel fuperinde versus nos heredes vel fuccessores nostros

" oneratis seu onerandis, præfatis Præsidi Concilio et Sodalibus Regalis Socjetatis

" prædictæ et fucceflbribus fuis facient, et de tempore in tempus fieri causabunt :

" Et hæ Literæ nostræ patentes, vel irrotulamentum earundem, erunt de tempore

**• in tempus, ram dictis Commissionariis pro Thefauro nostto, Theiaurario, Can-

" cellario, et Baronibus Scaccarii nostri heredum et fuccessorum nostrorum pro

" tempore existente, quam omnibus et singulis Auditoribus, et aliis officiariis, et

" ministris nostris heredum et fuccessorum nostrorum quibuscunque pro tempore

*' existente, fufficiens warrantum et exoneratio in hac parte. Et cum nos per

" Literas nostras patentes, gerentes datum apud Westmonusterium vicesimo se-

*' cundodie Aprilis, anno regni nostri decimo quinto, Præfidi Concilio et Sodalibus